ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 № 77-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 09.10.2014 № 993-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 09.10.2014

№ 993-п «Об итогах 21-го ежегодного областного конкурса "За лучшую
работу в области обеспечения качества"» следующие изменения:

1.1. Из подпункта 1.9 пункта 1 слова «с вручением денежной премии в
размере 34 500 рублей» исключить.

1.2. В пункте 3 слова «448,5 тысячи» заменить словами «414 тысяч».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов